
Verbandsspielklassen Baden 2008/09

Schülerinnen VL H
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Weingarten 10 10 0 0 30:5 +25 20:0
2 TTC Tiefenbronn 10 6 0 4 23:12 +11 12:8
3 TTG Neckarbischofsheim 10 5 0 5 19:16 +3 10:10
4 TV Dielheim 10 5 0 5 15:20 -5 10:10
5 TTC Forchheim 10 4 0 6 14:18 -4 8:12
6 FC Viktoria Hettingen 10 0 0 10 0:30 -30 0:20

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Buchmüller, Matthias, Etogestraße 15, 76275 Ettlingen,
Mobil: 0172 -5343295, vorstand@ttvettlingenweier.de,
vorstand@ttvettlingenweier.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.01.2009 10:00 v (1)

10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:15 v (1)
11:15 v (1)
12:30 v (1)
12:30 v (1)
13:45 v (1)
13:45 v (1)
13:45 v (1)
15:00 v (1)
15:00 v (1)
15:00 v (1)
18:00 v (1)

FC Viktoria Hettingen
TTC Weingarten
TV Dielheim
TTC Forchheim
TTC Tiefenbronn
TTG Neckarbischofsheim
TTG Neckarbischofsheim
FC Viktoria Hettingen
FC Viktoria Hettingen
TV Dielheim
TTG Neckarbischofsheim
TTC Weingarten
TTC Tiefenbronn
TTC Forchheim
TTC Tiefenbronn

TTG Neckarbischofsheim
TTC Tiefenbronn
TTC Forchheim
TTC Weingarten
FC Viktoria Hettingen
TV Dielheim
TTC Weingarten
TV Dielheim
TTC Weingarten
TTC Tiefenbronn
TTC Forchheim
TV Dielheim
TTG Neckarbischofsheim
FC Viktoria Hettingen
TTC Forchheim

0:3 NA
3:1

0:3 NA
0:3

3:0 NA
3:0 NA
0:3 NA
0:3 NA
0:3 NA
0:3 NA
0:3 NA
3:0 NA
3:0 NA
3:0 NA

3:0
So. 26.04.2009 10:00 v (1)

10:00 v (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
11:15 v (1)
11:15 v (1)
12:00 v (1)
12:30 v (1)
13:00 v (1)
13:45 v (1)
15:00 v (1)
18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:00 v (1)

TTC Tiefenbronn
TTG Neckarbischofsheim
TTC Forchheim
TTC Weingarten
FC Viktoria Hettingen
TV Dielheim
TTC Weingarten
TV Dielheim
TV Dielheim
FC Viktoria Hettingen
TTC Weingarten
TTC Forchheim
TTG Neckarbischofsheim
TTC Forchheim
TTC Tiefenbronn

TTC Weingarten
FC Viktoria Hettingen
TV Dielheim
TTC Forchheim
TTC Tiefenbronn
TTG Neckarbischofsheim
TTG Neckarbischofsheim
FC Viktoria Hettingen
TTC Weingarten
TTC Forchheim
FC Viktoria Hettingen
TTC Tiefenbronn
TTC Tiefenbronn
TTG Neckarbischofsheim
TV Dielheim

2:3
3:0 NA

2:3
3:0

0:3 NA
3:2
3:2

3:0 NA
0:3

0:3 NA
3:0 NA

0:3
3:1
0:3
1:3
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